

نقل قول خبر



سیدمحمد مهدی میرزایی قمی
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران

کیفیت هوای تهران طی دوم تا بیست و یکم تیرماه در شرایط نامطلوب قرار داشت و تنها اول تیرماه از شرایط قابل قبول برخوردار بود. از این ۲۰ روز، تهران ۱۸ روز ناسالم برای گروه های حساس، یک روز ناسالم برای عموم و یک روز بسیار ناسالم پشت سر گذاشت.



محمد بازگان

مشارو اتاق اصناف کشاورزی

با اقدامات انجام شده در سال های اخیر، وزارت نیرو به جای مدیریت آب، «آب فروشی» کرد. طی چند دهه گذشته در ایران تصمیمات غلط در حوزه آب گرفته شد و به آب به عنوان کالا نگاه شد نه منبع تجدیدپذیر. تفکر دولت ها و وزارت نیرو در حوزه آب، «مالکیتی» بوده و نه «مدیریتی».

عدد خبر

۴
میلیون تن

زباله پلاستیکی سالانه در ایران تولید می شود که نیم میلیون تن آن به کیسه پلاستیکی اختصاص دارد. براساس آمارهای جهانی ایران جزو ۲۰ کشور اول دنیا در تولید زباله های پلاستیکی است. هر ایرانی روزانه به طور متوسط ۳ کیسه پلاستیکی مصرف می کند که ۹۶ درصد آن مستقیم وارد سطل های زباله می شود.

۵
قرق
اختصاصی

در استان های یزد، کرمان و سمنان در مجموع با مساحت ۲۷۵ هزار هکتار فعال است و ۳۶ منطقه نیز درخواسن قرق اختصاص داده اند. هم اکنون نیز ۱۰ منطقه در استان های خراسان شمالی، هرمزگان، کرمان و یزد معرفی شده اند تا پس از نظر فنی و تأیید شورای عالی محیط زیست به جمع قرق های اختصاصی اضافه شوند.



آگهی مزایده عمومی ردیف آگهی ۱۴۰۱/۶

شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید: لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید با رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه به ریال	مبلغ پایه سالانه به ریال	میزان سپرده به ریال	نوبت مزایده	مدت پیمان
۱	عملیات تفکیک در میدا و جمع آوری پسماند خشک سطح منطقه ۲	۱۶/۶۶۹/۲۶۰/۸۴۶	۲۰۰/۰۳۱/۳۰/۱۵۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اول	۲ماه

(الف) میزان تضمین حسن انجام تعهدات معامله برابر با مبلغ ۳ ماه پایه ماهیانه (پیشنهاد برنده) می باشد. هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

(ب) شرایط مناقصه: شرکت کنندگان می بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته جمع آوری و تفکیک پسماند خشک یا رفت و روب و جمع آوری مکانیزه پسماند از اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری را ضمیمه مستندات در پاکت الف ارایه نمایند همچنین می بایست دارای تأییدیه «سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت» (کارت الکترونیکی با وضعیت معتبر) باشند. سایر ضوابط تکمیلی و قیود شرکت در مزایده برابر با شرایط خصوصی می باشد.

(ج) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: سعادت آباد خیابان سرو غربی بلوار قصر امین پور نبش خیابان سیزدهم شهرداری منطقه ۲ اداره قراردادها

(د) واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۳ نزد بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (نقدی) پرداختی یا ضمانتنامه در پاکت الف.

(ه) **مهلت ارائه اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می باشد.

(و) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می باشد، جهت تحویل اسناد همراه



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۲۳

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد یک مورد از پروژه های خود را بشرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت	توضیحات
۱	اجاره و نصب داربست و چادر برزنتی در سطح منطقه و محور آیت ا...، سعیدی (نوبت دوم)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ماه	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع قرارداد یا یک قرارداد مشابه در این زمینه در شهرداری تهران همچنین دارای رزومه کاری مرتبط درخصوص اجرای کار در مراسم و مناسبت های بزرگ ملی و مذهبی می باشند می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

(الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه اول، امور قراردادهای می باشد.

(ب) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۷۵ بانک شهر شعبه آزادی کد۲۱۶۴ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می باشد.

(ج) جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت می باشد.

(د) پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می باشد.

(ه) ثبت نام شرکت ها در سامانه providers.tehran.ir الزامی می باشد. همچنین کلیه پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصات و مزایات مربوط

به حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست موظف به ارائه تأییدیه کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمات و تأمین کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه یا مزایده می باشند.

(و) تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه/ مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(ج) اسناد مناقصه/ مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.

(ز) نظر به اینکه منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می باشد، لذا شرکت کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست بوده و تکمیل فرم خود اظهاری، پیش ارزیابی (HSE) الزامی می باشد.

زیست بوم

۴ پیشنهاد ایران برای چالش های محیط زیستی منطقه

رئیس جمهور بر ضرورت تشکیل سازمان منطقه ای همکاری های زیست محیطی منطقه غرب آسیا تاکید کرد



عکس پایگاه اطلاع رسانی دولت

فناوری و مشارکت در تصمیم گیری، سبب بروز چالش های محیط زیستی غیر قابل جبران شده است. در این زمینه رویکردهای برتری طلبانه غربی ها یکی از عوامل اصلی بروز مشکلات زیست محیطی بوده است. شایسته است، دنبال و اجرایی شود.

رئییی که در نشست وزرا و مقامات محیط زیست ۱۱ کشور منطقه سخن می گفت، اعلام کرد ایران از همکاری و همکاری منطقه ای برای بر رفتن از چالش های زیست محیطی در راستای بهبود و ارتقای وضعیت محیط زیست استقبال می کند. به گفته وی، جهان کنونی با مشکلات فراوان زیست محیطی فراتر از مرزهای جغرافیایی و سیاسی روبه روست از طرفی زیاده خواهی های نظام سلطه، تروریسم، محروم نگه داشتن دولت ها و ملت های منطقه از عرصه دانش،

تغییر اقلیم طی سال های اخیر بخش های گسترده ای از خاورمیانه را دستخوش شرایط سخت بی آبی کرده است. این شرایط اقلیمی با تغییر الگوی بارش، علاوه بر آن بین بردن کیفیت بارش های جوی، موجب کاهش کیفیت رودخانه های موجود تا حدی شده که آنها را به کانون گردوغبار تبدیل کرده است. از سویی خشکسالی که از اوایل دهه ۷۰ شمسی ایجاد شده بود، هم اکنون در منطقه به اوج خود رسیده است. کشورهای دارنده بالا دست رودخانه های پر آب برای برگردن این جای خالی سدسازی های گسترده را انجام داده اند و هیچ نوع حقوق بین المللی و قرارداد تأمین حقابه های خارج را اهمیت نمی دهند. در چنین شرایطی ایجاد یک سازمان منطقه ای برای بهبود محیط زیست می تواند گامی جدی در بهبود زندگی در خاورمیانه محسوب شود.

مشکلات منطقه

مکت

همایش های

خبر روز

وضعیت بارندگی ها در سال آبی آینده امیدوار کننده نیست

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با بیان اینکه در تمام نقاط کشور شرایط خشکسالی به شدت استثنایی و طولانی مدت است، گفت که بارش های پاییزی نیز بر تیر آغاز خواهد شد. احد وظیفه به ایسنا گفت: شاخص های خشکسالی نشان دهنده خشکسالی متوسط تا شدید استثنایی در تمام نقاط کشور است. غرب کشور، شمال خوزستان، لرستان، کرمانشاه به خصوص ایلام در شرایط خشکسالی به شدت استثنایی و طولانی مدت به سر می برند.

وی افزود: میزان بارندگی طی سال گذشته در کرمانشاه ۵۰ درصد زیر نرمال و امسال ۴۸ درصد زیر نرمال بوده و میزان بارش در ایلام نیز ۶۱ درصد زیر نرمال گزارش شده است؛ بنابراین هنگامی که در بلندمدت بارش یک ساله و دوساله در منطقه ای بیش از ۵۰ درصد کمتر از نرمال و دوره خشکسالی طولانی شود، شرایط بسیار حاد و بی سابقه ای بر کشور حاکم می شود. احد وظیفه درباره میزان کاهش بارندگی در کشور گفت: در مناطقی همچون تهران که سال گذشته بیش از ۲۰ درصد بارندگی زیر نرمال ثبت شده بود، امسال این آمار و رقم بزرگ تر شده و به حدود ۲۸ درصد زیر نرمال رسیده، اما این شرایط فقط مختص تهران نیست و در قزوین، سمنان، جنوب البرز، خراسان رضوی، خراسان شمالی و به طور کلی در شمال شرق کشور نیز خشکسالی بسیار شدیدی حاکم است. وی ادامه داد: دیگر نقاط کشور هم وضعیت چندان مناسبی ندارند؛ چرا که میزان بارندگی در سیستان و بلوچستان و کرمان به حدود ۵۰ درصد زیر حد نرمال و در فارس به ۳۰ درصد زیر حد نرمال رسیده و میانگین بارندگی در استان بوشهر نیز به صورت چشمگیری کاهش یافته و به هیچ نقطه ای از کشور بارش ها بیش از حد نرمال نبوده است. به گفته وظیفه، تنها نقطه ای که در سال آبی جاری بارندگی بیش از حد نرمال داشته، استان هرمزگان است که در آن نیز خشکسالی حاکم است؛ چرا که بارش های خود را طی ۲ هفته در دی ماه دریافت کرد و پس از آن نیز بارش قابل ملاحظه ای نداشت. نکته قابل توجه این است که بارش های سیل آسای هرمزگان غالباً وارد دریای می شود و در این استان شرایط مطلوبی برقرار نیست. همه این موارد بیانگر خشکسالی شدید در کشور است. با توجه به خشکسالی در تابستان بارش قابل ملاحظه ای وجود ندارد، ایران در تابستان یک کشور خشک و بدون بارش است و به جز برخی مناطق محدود این خشکسالی تا پایان سال آبی ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه شروع سال آبی آینده هم چندان امیدوار کننده نخواهد بود، گفت: البته نمی توان با قاطعیت درباره وضعیت بارش سال آبی آینده نظر داد، اما با ادامه شرایط «لانتینا» (رویداد لانتینا نشان دهنده سرد شدن تناوبی سطح دریا در مرکز شرقی خط استوا روی اقیانوس آرام است) بارندگی های پاییز به احتمال زیاد دیرتر از حد نرمال شروع می شود؛ ضمن اینکه بارش پاییز به طور کلی کمتر از حد نرمال خواهد بود.

حق همسایگی

یکی از ابعاد اساسی در نوع ارتباطات ایران با همسایگان و در سیاست خارجی، به گفته رئیس جمهور کشورمان، رعایت حق همسایگی است. در سال های گذشته تلاش هایی برای به کارگیری توان علمی و تخصصی کشورها در زمینه دستیابی به پایداری و عدالت محیط زیستی به کار گرفته شد اما به اعتقاد ایران خاصه در بحث محیط زیست، همه باید حق همسایگی را در قبال یکدیگر رعایت کنند. رئیس جمهور تاکید کرد: وقتی سخن از حق است به طور طبیعی در کنار آن تکلیفی هم هست و رعایت محیط زیست یکی از حقوق همسایگی است. سیاست همسایگی و حق همسایگی، توجه به مسئله محیط زیست را ایجاد می کند.

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۰۲-۱۴۰۱ (تجدید دوم مناقصه)



شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد **۱۲۰۰ تن ضایعات کابل روشن و ۴۸۰ تن ضایعات کابل تیره** مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیماً از طریق سایت به نشانی www.csp.ir دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر:

کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت ا...، هاشمی رفسنجانی (کرمان - باغین)
ساختمان اداری، واحد تدارکات
تلفن: ۰۳۴ - ۳۱۲۲۷۱۵۰ و ۰۳۴ - ۳۱۲۲۷۱۵۶

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۰۳-۱۴۰۰ (تجدید سوم مناقصه)



شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد **یک دستگاه چیلر جذبی به ظرفیت ۲۵۰ تن تبرید** خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیماً از طریق سایت به نشانی www.csp.ir دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر:

کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت ا...، هاشمی رفسنجانی (کرمان - باغین)
ساختمان اداری، واحد تدارکات
تلفن: ۰۳۴ - ۳۱۲۲۷۱۵۰ و ۰۳۴ - ۳۱۲۲۷۱۵۶



اهدای خون = اهدای زندگی